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1. Budowa realizowana będzie  metodą tradycyjną w wykopach otwartych.  Na cykl technologiczny

robót składać się będą 4 operacje:

 czynności  przygotowawcze  jak:  zagospodarowanie  placu  budowy,  pomiary,  transport

materiałów do strefy montażowej,

 ewentualne odwodnienie wykopów

 roboty ziemne, budowlane-montażowe, prace przewiertowe

 odtworzenia,

 roboty wykończeniowe.

Operacje  powinny  być  wykonywane  przez  jedną  lub  kilka  brygad  w  składzie  min.  trzech

robotników,  w  tym  jeden  monter  i  dwóch  pomocników.  Ilość  brygad  należy  uzależnić  od

narzuconego tempa robót i stopnia mechanizacji.

2. Wykaz istniejących obiektów budowlanych

W strefie prowadzonych robót znajdują się:

•  drogi publiczne o nawierzchni nieutwardzonej,

3.  Wskazanie  elementów  zagospodarowania  terenu,  które  mogą  stwarzać  zagrożenie

bezpieczeństwa i zdrowia ludzi

Roboty będą prowadzone w warunkach ruchu pojazdów i pieszych.

4. Wskazania dotyczące przewidywanych zagrożeń występujących podczas realizacji robót

budowlanych

Przewidywanym zagrożeniem przy wykonywaniu przedmiotowych robót jest:

 zasypanie pracownika w wykopie przy braku zabezpieczenia ścian przed obsunięciem się

lub obciążeniem klina naturalnego odłamu gruntu urobkiem pochodzącym z wykopu

 upadek  pracownika  lub  osoby  postronnej  do  wykopu  przy  braku  wygrodzenia  wykopu

balustradami bądź braku przykrycia wykopu

 potrącenie pracownika lub osoby postronnej łyżką koparki przy braku wygrodzenia strefy

niebezpiecznej

 najechanie na pracownika przez samochód w ruchu publicznym

 porwanie  prądem  spowodowane  uszkodzeniem  niezinwentaryzowanych  kabli

energetycznych

Wymogi bezpieczeństwa:

 przed rozpoczęciem robót ziemnych należy podjąć wszystkie możliwe działania mające na

celu zidentyfikowanie i zaznaczenie w terenie tras urządzeń podziemnych,
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 teren  objęty  wykonawstwem  robót  należy  w  miarę  możliwości  ogrodzić  i  oznakować

tablicami informacyjnymi i ostrzegawczymi,

 zabronione jest składowanie urobku i  materiałów w granicach klina odłamu gruntu, jeśli

ściany są nieumocnione,

 jeżeli  wykop osiągnie głębokość większą niż 1.0m od poziomu terenu,  należy wykonać

zejście  (wejście)  do  wykopu.  Odległość  pomiędzy  zejściami  do  wykopu  nie  powinna

przekraczać 20m,

 przy wykonywaniu robót  ziemnych sprzętem zmechanizowanym należy wyznaczyć przy

maszynach  strefę  niebezpieczną,  w  której  istnieje  potencjalne  zagrożenie  wypadkowe,

wynoszącą min. 6m,

 przy  prowadzeniu  robót  ziemnych  w bezpośrednim sąsiedztwie  niezinwentaryzowanych

instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych,  elektrycznych, telefonicznych, należy zapewnić

fachowy  nadzór,  a  osoba  nadzorująca  roboty  jest  obowiązana  w  porozumieniu  z

właściwymi jednostkami (właścicielami instalacji) określić odległości od instalacji, w jakich

można bezpiecznie wykonywać te roboty, w pionie i poziomie,

 w razie przypadkowego odkrycia, w trakcie robót  ziemnych jakichkolwiek wymienionych

wyżej instalacji - należy niezwłocznie przerwać roboty do czasu ustalenia pochodzenia tych

instalacji  i  określenia czy i  w jaki  sposób jest  możliwe dalsze bezpieczne prowadzenie

robót,

 składowanie ziemi w pobliżu wykopu bez zabezpieczenia jest dozwolone pod warunkiem

zachowania takiej odległości, aby nie zachodziła obawa obsuwania się skarp,

 przy  zagęszczaniu  gruntu  ubijakami  mechanicznymi  miejsce  pracy  należy  ogrodzić

zaporami przenośnymi,

 w miejscu wykonywania w/w prac zabrania się prowadzenia jakichkolwiek innych prac oraz

przebywania  osób  postronnych,  pracownicy  obsługujący  zagęszczarki  mechaniczne

powinni zmieniać się nie rzadziej, niż co pół godziny.

Zabronione jest urządzanie stanowisk pracy, składowisk materiałów i elementów budowlanych lub

maszyn  i  urządzeń  budowlanych  bezpośrednio  pod  liniami  napowietrznymi.  Wszelkie  prace

budowlane  prowadzone  przy  drogach  publicznych  stwarzają  dodatkowe  zagrożenia  dla  ruchu

drogowego i dlatego:

 dla każdej kolizji należy powiadomić jej „gestora” i mieć jego uzgodnienie,

 miejsce  budowy  oznakować  znakami  drogowymi,  barierkami,  oświetlić  światłami

ostrzegawczymi w nocy zgodnie z zatwierdzonym projektem,

 pracownicy  wykonujący  pracę  w  pasie  drogowym  muszą  być  wyposażeni  w  kamizelki

ostrzegawcze.

5. Działania w zakresie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia

5.1. Szkolenia w zakresie bhp
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A) wszyscy zatrudnieni na stałe pracownicy muszą legitymować się podstawowym i okresowym

szkoleniem bhp,

B)  pracownicy  nowo  przyjęci  przechodzą  szkolenie  wstępne  czyli  instruktaż  ogólny  bhp  z

odpowiednim  zaświadczeniem,  potwierdzonym  przez  pracownika  i  odnotowanym  w  aktach

osobowych,

C)  kierownik  budowy  oraz  mistrz  budowlany,  stosownie  do  zakresu  obowiązków,  na  bieżąco

precyzuje  zagrożenia  jakie  mogą  wynikać  z  prac  wykonywanych  w  danym  dniu  roboczym  i

przekazuje je podległym pracownikom w ramach stanowiskowego szkolenia bhp.

5.2. Organizacja pierwszej pomocy w nagłych wypadkach

A) na każdym placu budowy muszą być dwie osoby przeszkolone w zakresie udzielania pierwszej

pomocy ofiarom wypadków,

B) na  placu  budowy  należy  urządzić  w  miejscu  oznaczonym  punkt  pierwszej  pomocy

przedlekarskiej wyposażony w apteczkę,

C) do obsługi w/w punktu wyznaczyć przeszkolonych pracowników,

D) jeżeli roboty są wykonywane w odległości większej niż 500 m od punktu pierwszej pomocy, w

miejscu pracy powinna znajdować się apteczka przenośna,

E) w przypadkach nie cierpiących zwłoki, o ile stan poszkodowanego na to pozwala, zapewnić

szybki  przewóz  chorego  do  szpitala  lub  pogotowia  (kierownictwo  budowy dostarcza  dostępne

środki lokomocji),

F)  na  budowie  wywiesić  w  widocznych  miejscach  wykazy  zawierające  adresy  i  numery

telefoniczne:

 najbliższego punktu lekarskiego i pogotowia ratunkowego,

 najbliższej straży pożarnej,

 komisariatu policji,

G) powyższe dane powinien znać każdy pracownik nadzoru technicznego.

5.3. Odzież robocza, ochronna i sprzęt ochrony osobistej

A)  wszyscy  pracownicy  zatrudnieni  na  placu  budowy  wykonują  pracę  w  wydanej  im  odzieży

roboczej, kamizelkach odblaskowych i kaskach ochronnych z wykorzystaniem środków ochrony

indywidualnej,

B) pracownicy zatrudnieni przy pracach w warunkach szkodliwych lub uciążliwych wyposażeni są

dodatkowo w sprzęt ochrony osobistej:

 obsługa  zagęszczarek  do  gruntu  wszystkich  typów  -  ochraniacze  słuchu,  rękawice

antywibracyjne,

 operatorzy maszyn i urządzeń – ochraniacze słuchu.

C) pracownicy nie stosujący odzieży i sprzętu ochronnego wymaganego na stanowisku pracy będą

karani karami dyscyplinarnymi.
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5.4. Składowiska materiałów

A)  na  placu  budowy  wyznaczyć  miejsca  do  składowania  materiałów  zgodnie  z  projektem

organizacji budowy,

B) teren składowiska utwardzić i odwodnić,

C) odległość składowania materiałów nie powinna być mniejsza niż:

 0,75 m od ogrodzenia i zabudowań,

 5,0 m od stałego stanowiska pracy,

D) składowiska zlokalizować w odpowiedniej odległości od linii elektroenergetycznych.

5.5. Ochrona przeciwpożarowa na placu budowy

Postępować zgodnie z:

A) instrukcją na wypadek miejscowego zagrożenia, awarii, pożaru mającego wpływ

Na środowisko naturalne,

B) instrukcją przeciwpożarową dla zaplecza budowy.

5.6. Oznakowanie miejsc prowadzenia robót budowlanych

Zalecenia,  co  do  postępowania,  rodzaju  oznakowania  są  realizowane  zgodnie  z  wytycznymi

władzy  terenowej.  Wszystkie  odcinki  liniowe  są  zabezpieczone  barierami  ochronnymi  i

oznakowane tablicami informacyjnymi o prowadzonych pracach.

6.  Kierownik    budowy  jest  obowiązany  sporządzić  lub  zapewnić  sporządzenie,  przed  

rozpoczęciem budowy, planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia („plan bioz”) -  zgodnie z

rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003r. (Dz. U. Nr 120 poz 1126). w

sprawie  informacji  dotyczącej  bezpieczeństwa  i  ochrony  zdrowia  oraz  planu

bezpieczeństwa  i  ochrony  zdrowia  zachodzą  przypadki  określone  w  §  6.  ww.

rozporządzenia.

Opracował:

Imię i nazwisko Zakres opracowania oraz specjalność i numer
posiadanych uprawnień budowlanych

Data 
opracowania

Podpis

mgr inż. 
Waldemar Krząstek

(PROJEKTANT)

Branża sanitarna.
Uprawnienia budowlane  do projektowania bez ograniczeń

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych.
Nr ewid.: WKP/0265/POOS/06

30/03/2023r.
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     STAROSTA Ostrzeszów, dnia 2023-03-14  
OSTRZESZOWSKI

GG.6630.12.2023
 (Oznaczenie kancelaryjne sprawy)

  O D P I S  P R O T O K O Ł U  
z przeprowadzenia dodatkowej narady koordynacyjnej

             
Na podstawie art. 7d pkt 2 oraz art. 28b ustawy z dnia 17 maja 1989 r.- Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 2052), w dniu 2023-03-14  zakończono naradę koordynacyjną 

w Starostwie Powiatowym w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej 31 przeprowadzonej za pomocą 

aplikacji internetowej i.Narady.

Naradzie koordynacyjnej przewodniczył:

Sylwia Siedlecka-Snela Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami
(Imię i nazwisko przewodniczącego narady) (Stanowisko służbowe przewodniczącego narady)

I. Przedmiot narady koordynacyjnej:

Oznaczenie kancelaryjne 
wniosku o uzgodnienie 
usytuowania 
projektowanej sieci 
uzbrojenia terenu

GG.6630.12.2023

Rodzaj projektowanej sieci
uzbrojenia terenu

Projekt sieci kanalizacji ogólnospławnej

Projekt sieci wodociągowej

Projekt przyłącza wodociągowego

Projekt przyłącza kanalizacyjnego

Położenie projektowanej 
sieci uzbrojenia terenu

JE: Miasto Ostrzeszów, Obr.: 0001, Dz.: 1749/3, 1750, 1751, 1757, 
1761/1, 1761/2, 1765, 1769, 1771/2, 2239/4, 2251/7, 2254/2, 
2254/3, 2255/2, 2255/3, 2273/1, 2894

Imię i nazwisko 
oraz inne dane 
identyfikujące 

AIW PROJEKT mgr inż. Waldemar Krząstek
63-510 Mikstat, ul. Sportowa 6
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wnioskodawcę

II. Stanowiska uczestników narady:
Lp. Oznaczenie podmiotu oraz Imię i 

nazwisko osoby, która ten podmiot 
reprezentuje:

Stanowisko/treść uwagi

1. ENERGA-OPERATOR SA Kępno
___________________
Konrad Sikora

nie dotyczy
_____________________________
Nie dotyczy

2. ENERGA-OPERATOR SA Oddział w 
Kaliszu Rejon Dystrybucji w Ostrowie 
Wielkopolskim
___________________
Dariusz Grzegorczyk

pozytywne z uwagami
_____________________________
Szczegółowy przebieg kabli ustalić w terenie na 
podstawie wykopów próbnych. Urządzenia 
nadziemne zinwentaryzować w terenie. Szczegółowe
trasy kabli abonenckich i przyłączy kablowych 
uzgodnić z właścicielami. Przed przystąpieniem do 
robót budowlanych przebieg projektowanych 
urządzeń uzgodnić na roboczo w RD Ostrów 
Wielkopolski. W miejscach bezpośrednich zbliżeń i 
skrzyżowań z infrastrukturą kablową prace 
prowadzić ręcznie z zachowaniem szczególnej 
ostrożności po uprzednim powiadomieniu RD Ostrów
Wielkopolski. Na czas wykonania robót (w 
szczególności przy wykopach szerszych niż 0,6m) 
występujące kable elektroenergetyczne zabezpieczyć
przed obsunięciem. Kolizje i zbliżenia wykonać 
zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami. 
Kolizje po wykonaniu podlegają odbiorowi przez RD 
Ostrów Wielkopolski. Zmiana trasy lub lokalizacji 
projektowanych urządzeń podlega ponownemu 
uzgodnieniu. Nie wyklucza się występowania w 
obrębie projektowanych urządzeń 
niezinwentaryzowanych sieci elektroenergetycznych.
Koszty naprawy i poniesione straty, jak również 
utracone korzyści przez ENERGA – OPERATOR SA w 
efekcie uszkodzeń urządzeń elektroenergetycznych 
powstałych podczas wykonywania robót pokrywa 
Wykonawca lub Inwestor przedmiotowego zadania.

3. G.EN. Operator Sp. z o.o.
___________________

pozytywne bez uwag
_____________________________
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 Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

4. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad Oddział w Poznaniu - Rejon 
w Kępnie
___________________
Krzysztof Karkowski

nie dotyczy
_____________________________
Nie dotyczy

5. INEA S.A.
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

6. NETIA S.A.
___________________
Olga Widera

pozytywne z uwagami
_____________________________
Uzgadnia się z następującymi uwagami:
-prace w pobliżu urządzeń telekomunikacyjnych 
prowadzić bez sprzętu mechanicznego, pod 
nadzorem przedstawiciela Netii
-kolidujące urządzenia telekomunikacyjne należy 
zabezpieczyć zgodnie z normami
-w przypadku wystąpienia konieczności przebudowy 
P.T. uzgodnić z Netia S.A. 
-powiadomić o terminie rozpoczęcia robót na adres 
nadzory@netia.pl

7. OGP GAZ-SYSTEM Oddział w Poznaniu
___________________
Janusz Wesołowski

pozytywne bez uwag
_____________________________
Brak uwag

8. Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z 
o.o.
___________________
Patryk Kopczyński

pozytywne z uwagami
_____________________________
Uzgadnia się z uwagą: w pobliżu infrastruktury 
oświetlenia prace prowadzić ręcznie z zachowaniem 
szczególnej ostrożności, dopuszcza się istnienie 
niezinwentaryzowanej infrastruktury oświetlenia. W 
miejscach zbliżeń zachować normatywne odległości. 
W miejscach skrzyżowań z kablami oświetlenia na 
kable należy nałożyć rury osłonowe dwudzielne o 
średnicy min 75mm. Wszelkie szkody oraz 
ewentualne kolizje wynikłe w trakcie prac Inwestor 
usunie własnym kosztem i staraniem. O terminie 
rozpoczęcia prac powiadomić Spółkę OUiD 
przynajmniej z 14 dniowym wyprzedzeniem

9. PKP TELKOL  Sp. z o.o. REGION 
ZACHODNI
___________________
Tomasz Grupa

nie dotyczy
_____________________________
Nie dotyczy

10. Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.
___________________
Andrzej Pakuła

pozytywne z uwagami
_____________________________
Szczegółowy przebieg gazociągu i przyłączy należy 
ustalić w terenie na podstawie przekopów próbnych. 
W miejscach zbliżeń do sieci gazowej zachować 
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wymagane przepisami odległości. Przy 
skrzyżowaniach z siecią gazową zachować 
wymagania określone w normie PN-91/M-34501. 
Roboty ziemne w obrębie sieci gazowych wykonywać
ręcznie. W terminie 14 dni przed rozpoczęciem robót
Wykonawca zobowiązany jest zgłosić się do 
odpowiedniej terytorialnie jednostki eksploatującej 
w PSG OZG w Poznaniu tj. do Gazowni w Ostrowie 
Wielkopolskim, ul. Partyzancka 27, tel. (022) 444 33
33, mail: gazownia.ostrow.wielkopolski@psgaz.pl  w
celu powiadomienia o przystąpieniu do prac. 
Regulacja wysokości armatury i sieci gazowej oraz 
usuwanie ewentualnych kolizji na koszt inwestora. 
ZACHOWAĆ ODLEGŁOŚCI ZGODNE ZE STREFA 
KONTROLOWANĄ GAZOCIĄGU NA PODSTAWIE 
DZ.U. Z DN 4 CZERWCA 2013 R POZ 640.  
ZWRÓCIĆ UWAGĘ NA PONOWNE PRAWIDŁOWE 
UŁOŻENIE TAŚMY OSTRZEGAWCZEJ NA 
GAZOCIAGU. 

11. Polskie Koleje Państwowe S.A. Rejon 
Administrowania i Utrzymania 
Nieruchomości w Ostrowie 
Wielkopolskim
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

12. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z 
o.o. Gminy Kobyla Góra z siedzibą w 
Ligocie
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

13. Spółka Wodna "STRZEGOWA"
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

14. TK Telekom Spółka z o.o.
___________________
Roman Wolniak

pozytywne bez uwag
_____________________________
Brak uwag

15. WIELKOPOLSKA SIEĆ 
SZEROKOPASMOWA S.A.
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

16. Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. 
___________________
 

pozytywne z uwagami
_____________________________
Zgodnie z wydanymi warunkami oraz uzgodnieniem 
z dnia 05.10.2022r. TR-4/420/196/22.

17. Wydział Zarządzania Drogami 
Powiatowymi
___________________

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
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 naradzie
18. Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z 

o.o.
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

19. Zakład Usług Komunalnych Grabów 
nad Prosną
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

Lp.
Oznaczenie organu oraz Imię i 
nazwisko osoby upoważnionej przez 
organ:

Stanowisko/treść uwagi

1. Miasto i Gmina Grabów nad Prosną
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

2. Miasto i Gmina Ostrzeszów
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

3. Urząd Gminy Czajków
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

4. Urząd Gminy Doruchów
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

5. Urząd Gminy Kobyla Góra
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

6. Urząd Gminy Kraszewice
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

Lp.
Oznaczenie innych podmiotów, które 
mogą być zainteresowane rezultatami
narady koordynacyjnej oraz Imiona i 
nazwiska osób upoważnionych przez 
te podmioty:

Stanowisko/treść uwagi
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III. Treść protokołu uzgodniono z osobami, które uczestniczyły w naradzie wyłącznie za pomocą
środków komunikacji elektronicznej.

IV. Wniosek o koordynację robót budowlanych, o których mowa w art. 36a ust. 3 pkt 5 lit. b
ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych, jeśli
został złożony:

 nie złożono****,
 złożono****.

****niewłaściwe skreślić

Karolina Czubak
( protokół podpisano cyfrowo)

Protokolant narady koordynacyjnej
    

Z up. Starosty
   Przewodniczący Narady Koordynacyjnej

      Sylwia Siedlecka-Snela
(protokół podpisano cyfrowo)
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Adres inwestycji:

Tytu ł  rysunku:

Strona:Nr rysunku:Data:

03/03/2023r.

Tytu ł  opracowania:

Stanowisko: Imi ę i nazwisko: Zakres opracowania oraz specjalność i numer
posiadanych uprawnień budowlanych

Projektant

Podpis:
AM 01 .............

mgr inż. Waldemar KRZĄSTEK

             AIW PROJEKT
  mgr inż. Waldemar Krząstek
ul. Sportowa 6, 63-510 Mikstat

WODOCIĄGI OSTRZESZOWSKIE  Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 19B, 63-500 Ostrzeszów

Przebudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicy Kaliskiej w Ostrzeszowie

PROJEKT BUDOWLANY

Biuro projektów: Inwestor:

nr upr.: WKP/0265/POOS/06

Uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Faza opracowania: Skala: 1:500

Obiekt budowlany:
Sieć wodociągowa i sieć kanalizacji ogólnospławnej

obręb 301807_4.0001 Miasto Ostrzeszów, dz. ew.: 2273/1, 1749/3, 1750,
2239/4, 1761/1, 1771/2, 1757, 1761/2, 1769,

Hp80-P
Hp80-N

(branż a sanitarna)
OZNACZENIA:

Proj. studnia kanalizacyjna DN400-DN1000-DN1200 (w łaz kl. D400)

Sieć wodociągowa Dz110-200 PE100SDR17PN10 RC

Przy łącza kanalizacyjne PVC-U DN160 PVC-U SN8 (lite)

Oznaczenie numeru działki ewidencyjnej

Projektowany hydrant p.poż. nadziemny (N) / podziemny (P) DN80/DN100

Projektowana zasuwa sieciowa

Przy łącza wodociągowe Dz32 PE100SDR11PN16 RC

Odcinek sieci przewidziany do wyłaczenia z eksploatacji i demontażu

Sieć kanalizacyjna PVC-U DN200-DN315 PVC-U SN8 (lite)

Uwagi:
1. Średnicę, rzędną posadowienia i materiał istn. sieci wodociągowej i kanalizacyjnej określić na etapie realizacji
inwestycji za pomocą przekopów kontrolnych.
2. Rzędne armatury dostosować do rzędnych istniejącej nawierzchni.
3. Ze względu występujące zbliżenia do istniejącej infrastruktury technicznej, wszelkie prace w jej bezpośrednim
sąsiedztwie należy prowadzić ręcznie z zachowaniem szczególnej ostrożności oraz z obecności jej administratorów.
4. Przed rozpoczęciem robót ziemnych należy dokonać przekopy kontrolne, mające na celu potwierdzenie lokalizacji
oraz rzeczywistych rzędnych posadowienia kolidującej infrastruktury technicznej
5. Włączenie do czynnych sieci sanitarnych wykonać pod bezpośrednim nadzorem ich administratora.
6. Zgodnie z art. 9 ust. 2 Dz.U.2009.124.1030 - "Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z
dnia 24 lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych", sieć
wodociągowa przeciwpożarowa zapewnia wydajność nie mniejszą niż 10 dm³/s i ciśnienie w hydrancie
zewnętrznym nie mniejsze niż 0,1 MPa (megapaskala), przez co najmniej 2 godziny.
7. Projekt nie obejmuje budowy nowych wpustów ulicznych a jedynie ich rozbiórkę. Lokalizacja nowych wpustów i ich
przykanalików wg odrębnej dokumentacji projektowej branży drogowej opracowywanej na zlecenie Miasta i Gminy
Ostrzeszów.

Granica obszaru oddziaływania inwestycji

Promień działania projektowanego Hp (R=75m)

Promień działania istniejącego Hp (R=75m)

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

F
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OŚWIADCZENIE PROJEKTANTA

Projekt zagospodarowania terenu sporządzono na
kopii oryginału mapy do celów projektowych
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Operator WSS spółka z o.o. 

ul. Wierzbowa 84, 62-081 Wysogotowo  REGON 301007259 NIP 7781460006 operatorwss.pl 

WTWSS-9248        Wysogotowo, 20.01.2023 r. 

  

 
Do: AIW PROJEKT 

ul. Sportowa 6,  
63-510 Mikstat 

Temat: Przebudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicy Kaliskiej w Ostrzeszowie. 

W odpowiedzi na Państwa wiadomość z dnia 17.01.2023 r. Spółka Operator WSS Sp. z o.o. 

Wysogotowo, ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo informuje, iż na dzień 20.01.2023 r., na 

projektowanym obszarze nie występuje infrastruktura WSS będąca w kolizji z opracowywanym 

projektem. Uzgodniono przesłany projekt.  

 

W przypadku odkrycia w trakcie robót ziemnych urządzeń telekomunikacyjnych należących  

do WSS S.A. nienaniesionych na planie należy je zabezpieczyć i powiadomić upoważnionego 

przedstawiciela WSS S.A. 

z wyrazami szacunku 

 

 

Mateusz Horbal 

SPECJALISTA DS. UZGODNIEŃ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------- 

Sprawę prowadzi: 

Specjalista ds. Uzgodnień: 

Mateusz Horbal 

e-mail: uzgodnienia@fiberhost.com.pl 

tel. 732 452 167 
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Fiberhost S.A. 

Adres korespondencyjny: 

Wysogotowo, ul. Wierzbowa 84 62-

081 Przeźmierowo 

 

Adres rejestrowy:  

ul. Klaudyny Potockiej 25  

60-211 Poznań  

 

KRS: 0000056936 

Sąd Rejonowy Poznań  

- Nowe Miasto i Wilda  

w Poznaniu, VIII Wydział  

Gospodarczy 

NIP: 7791002618, 
REGON: 630239680 
Kapitał zakładowy:  
679.600,00 zł 
BDO: 000010971 

 

WTINEA – 7963                      Wysogotowo, 19.01.2023 r. 
 

AIW PROJEKT 

ul. Sportowa 6,  
63-510 Mikstat 

 
Dotyczy: Przebudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicy Kaliskiej w 

Ostrzeszowie. 

FIBERHOST S.A. Wysogotowo, 

Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 

 

w odpowiedzi na Państwa wiadomość z dnia 17.01.2023 r., wskazuje na mapach przebieg sieci oraz 

określa następujące warunki jakie należy spełnić podczas robót na infrastrukturze FIBERHOST S.A.: 

 

1. Kable umieszczone są w kanalizacji OPL. 

2. Infrastrukturę stanowią kable łączowe oraz dystrybucyjne wskazane na mapie oraz przyłącza 

i kable abonenckie.  

3. Lokalizację podziemnych urządzeń telekomunikacyjnych należy potwierdzić w terenie za 

pomocą przekopów próbnych. 

4. Inwestor/Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia przed uszkodzeniem 

infrastruktury FIBERHOST S.A. w sposób umożliwiający dalszą eksploatację, konserwację, 

modernizację czy naprawę. 

5. Termin prac należy zgłosić, z co najmniej 3-tygodniowym wyprzedzeniem, do Network 

Operations Center, tel. 48 61-222 22 11 oraz prace-planowe@fiberhost.com 

6. Zobowiązuje się Inwestora i Wykonawcę robót  do prowadzenia prac w sposób wykluczający 

możliwość powstania awarii sieci lub urządzeń FIBERHOST S.A. W przypadku uszkodzenia  

w trakcie prowadzenia robót, infrastruktury FIBERHOST S.A. należy ją zabezpieczyć  

i bezwzględnie powiadomić FIBERHOST S.A. (tel. 61 222 22 11, fax 61 222 11 11). Inwestor 

ponosi odpowiedzialność materialną i karną wynikającą z Kodeksu Cywilnego  

za spowodowanie uszkodzeń infrastruktury FIBERHOST S.A. w czasie wykonywania robót 

oraz za szkody, które mogłyby powstać w przyszłości na skutek przeprowadzonych robót  

w tym strat tytułem braku transmisji, tj. w szczególności strat powstałych w związku z karami 

wynikającymi z łączących FIBERHOST z abonentami Service-Level Agreement. 
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Fiberhost S.A. 

Adres korespondencyjny: 

Wysogotowo, ul. Wierzbowa 84 62-

081 Przeźmierowo 

 

Adres rejestrowy:  

ul. Klaudyny Potockiej 25  

60-211 Poznań  

 

KRS: 0000056936 

Sąd Rejonowy Poznań  

- Nowe Miasto i Wilda  

w Poznaniu, VIII Wydział  

Gospodarczy 

NIP: 7791002618, 
REGON: 630239680 
Kapitał zakładowy:  
679.600,00 zł 
BDO: 000010971 

 

7. Wszelkie prace wykonywane w pobliżu infrastruktury FIBERHOST S.A. (skrzyżowania lub 

zbliżenia) czy też prace związane z przebudową infrastruktury należy wykonać ręcznie 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, z należytą ostrożnością, zachowując normatywne 

odległości, pod nadzorem osoby wskazanej przez jej właściciela (FIBERHOST S.A.). Koszt 

płatnego nadzoru wynosi 200 zł netto + VAT za jedną roboczogodzinę. Zabezpieczyć 

dwudzielnymi rurami grubościennymi na koszt Inwestora. Przed zasypaniem miejsca 

zabezpieczeń podlegają odbiorowi przez służby techniczne FIBERHOST S.A. 

8. Przy natrafieniu w trakcie wizji lokalnej dokonywanej przez projektanta lub podczas robót 

ziemnych, na urządzenia FIBERHOST S.A. nie naniesione na podkład mapowy, należy je 

zabezpieczyć i powiadomić FIBERHOST S.A. (tel. 61 222 22 11, fax 61 222 11 11) w celu 

ustalenia trybu dalszego postępowania. 

9. Wszystkie koszty związane z ewentualnymi przełączeniami, zmianami przebiegu kabli 
światłowodowych, zmianami przebiegu kanalizacji teletechnicznej pokryje Inwestor. 

10. W przypadku konieczności przebudowy lub przemieszczenia urządzeń telekomunikacyjnych 

FIBERHOST S.A., Inwestor opracuje dokumentację projektowo-kosztorysową zgodnie  

z normą ZN-15/OPL-004, która musi być uzgodniona i zaakceptowana  przez przedstawiciela 

FIBERHOST S.A. oraz zleci wykonanie robót firmie specjalistycznej na własny koszt.  

W przypadku konieczności poniesienia kosztów przez FIBERHOST S.A., Inwestor przedstawi 

ich skosztorysowaną wartość do akceptacji przez FIBERHOST S.A. 

11. Ewentualne przebudowy kabli światłowodowych należy dokonać w godzinach nocnych (od 

2400 do 600). 

12. Ewentualne prace związane z przebudową infrastruktury zostaną protokolarnie odebrane 

przez osobę wskazaną przez właściciela infrastruktury (FIBERHOST S.A.). 

13. W miejscach gdzie przebieg jezdni pokrywa się z przebiegiem kanalizacji teletechnicznej 

FIBERHOST S.A.,  należy taką kanalizację przeprojektować oraz przebudować poza pas jezdni. 

14. Ramy i pokrywy studni zlokalizowanych w zjazdach należy wymienić na typ ciężki.  

15. W przypadku konieczności przebudowy sieci, po zakończeniu prac Inwestor jest zobowiązany 

do przekazania dokumentacji powykonawczej przebudowanej sieci która jest warunkiem 

odbioru prac. 

16. Zmiany posadowienia istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej należy powykonawczo 

nanieść na mapy i dostarczyć do FIBERHOST S.A. w formie inwentaryzacji geodezyjnej  

w terminie 3 miesięcy od zakończenia prac. 

17. W przypadku gdy w wyniku przebudowy infrastruktura FIBERHOST S.A. zostanie 

zlokalizowana na terenie innych nieruchomości (działek) Inwestor zobowiązany jest we 
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Fiberhost S.A. 

Adres korespondencyjny: 

Wysogotowo, ul. Wierzbowa 84 62-

081 Przeźmierowo 

 

Adres rejestrowy:  

ul. Klaudyny Potockiej 25  

60-211 Poznań  

 

KRS: 0000056936 

Sąd Rejonowy Poznań  

- Nowe Miasto i Wilda  

w Poznaniu, VIII Wydział  

Gospodarczy 

NIP: 7791002618, 
REGON: 630239680 
Kapitał zakładowy:  
679.600,00 zł 
BDO: 000010971 

 

własnym zakresie na własny koszt zawrzeć umowę z uprawnionym podmiotem na mocy, 

której FIBERHOST S.A. nabędzie prawo do trwałego pozostawania swojej infrastruktury na 

tej nieruchomości. 

18. Roboty budowlano – montażowe należy zlecić wyłącznie firmie specjalizującej się w robotach 

teletechnicznych, która posiada udokumentowane doświadczenie w budownictwie 

telekomunikacyjnym. Jednocześnie do wykonania prac budowlanych branży 

telekomunikacyjnej rekomendujemy firmę Fiber#1 Sp. z o.o. (Wysogotowo, ul. Wierzbowa 

84, 62-081 Przeźmierowo, e-mail: maciej.krzyzostaniak@fiber1.pl, tel. 600 091 046), która 

kompleksowo konserwuje infrastrukturę telekomunikacyjną stanowiącą własność 

FIBERHOST S.A., posiada certyfikaty ISO 9001 gwarantujące wysoką jakość prac oraz posiada 

duże doświadczenie w prowadzeniu prac telekomunikacyjnych. 

19. Warunki wystawiane są na okres 6 miesięcy licząc od dnia wystawienia warunków.  

 

 

 

Odpowiadając na powyższe pismo proszę o odniesienie się do sygnatury naszego 

dokumentu.  

 
Z poważaniem, 

 

 

 

 
 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Specjalista ds. Uzgodnień: 

Mateusz Horbal 

e-mail: uzgodnienia@fiberhost.com.pl   

tel. 732 452 167 
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MAPA SYTUACYJNO WYSOKOŚCIOWA

Z GEODEZYJNĄ INWENTARYZACJĄ OBIEKTÓW BUDOWLANYCH

Oznaczenie kancelaryjne zgłoszenia pracy geodezyjnej GG.6640.515.2020  

Województwo wielkopolskie

Powiat ostrzeszowski

Gmina Miasto Ostrzeszów

Jednostka ewidencyjna Identyfikator nazwa 301807_4 Miasto Ostrzeszów

Obręb ewidencyjny Identyfikator nazwa 0001 Ostrzeszów - miasto

Nr działki wg. zakresu

Skala mapy 1:500

Godło mapy 6.155.20.03.3.3

Nazwa układu 

współrzędnych

Prostokątnych płaskich „2000" - 18

Układu wysokości Kronsztad

Informacje o służebnościach gruntowych mających 

wpływ na zagospodarowanie gruntów zlokalizowanych w 

granicach projektowanej inwestycji

Nie sprawdzano

Data opracowania mapy 19-03-2020

USŁUGI GEODEZYJNE MARCIN SCHNEIDER             …………………………….....…….

 nazwa/ imię i nazwisko wykonawcy                       podpis osoby reprezentującej wykonawcę

….......MARCIN SCHNEIDER….…..                               ………....…22779………..….……

   imię i nazwisko geodety uprawnionego,                        nr uprawnień i podpis geodety

               który opracował mapę
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Ostrzeszów, Powstańców Wielkopolskich dz. 2639/8 

Zakończenie ORANGE 

Ostrzeszów, Powstańców Wielkopolskich  12 

Zakończenie ORANGE 

OSR1/AA39 

 

OSR1/AA38 

 

OSR1/AA37 

 

OSR1/AA36 

 
OSR1/AA35 

 OSR1/AA34 

OSR1/AA33 

OSR1/AA32 
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Powstańców Wielkopolskich/Armii Krajowej 
Ostrzeszów 
Zakończenie B 
Zakończenie kanalizacji ORANGE 
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OSR1/AA33 

OSR1/AA34 

OSR1/AA35 

OSR1/AA36 

42



 

 

43



 

 

44



 

 

 

Daszyńskiego 17 
Ostrzeszów 
Zakończenie A 
Zakończenie kanalizacji ORANGE 
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TABELA 03

Strona 1

TABELA 03 – WODOCIĄG - ODCINKI
Spadek [‰] Materiał

CN3 HC3_1 3,19 -61,06 198,28 198,48 32 3,20 PE100 SDR11 RC 2/2
CN4 HC4 5,33 -9,40 198,26 198,31 32 5,33 PE100 SDR11 RC 2/2
CN5 HC5 6,03 3,99 198,16 198,14 32 6,03 PE100 SDR11 RC 2/2
CN6 HC6 7,41 -34,68 197,99 198,25 32 7,42 PE100 SDR11 RC 2/2
CN9 HC9_1 4,08 -24,18 198,37 198,47 32 4,09 PE100 SDR11 RC 2/2

CN14 HC14_1 3,11 -26,73 198,29 198,38 32 3,11 PE100 SDR11 RC 2/2
CN15 W7 1,56 128,09 197,89 197,69 32 1,57 PE100 SDR11 RC 2/2
HC3_1 HC3 1,89 -19,22 198,48 198,51 32 1,89 PE100 SDR11 RC 2/2
HC9_1 HC9 0,75 -14,71 198,47 198,48 32 0,75 PE100 SDR11 RC 2/2

HC14_1 HC14_3 8,25 1,43 198,38 198,36 32 8,25 PE100 SDR11 RC 2/2
HC14_3 HC14 0,42 0,72 198,36 198,36 32 0,42 PE100 SDR11 RC 2/2
HC15_1 HC15 0,97 -175,85 197,83 198,00 32 0,99 PE100 SDR11 RC 2/2

S141 W1 0,89 197,98 196,71 200 1,55 PE100 SDR17 RC 2/2
S141 S187 4,38 -5,69 197,98 198,00 200 4,38 PE100 SDR17 RC 2/2
S142 W2 1,31 -825,21 196,71 197,79 200 1,70 PE100 SDR17 RC 2/2
S142 W1 6,68 0,00 196,71 196,71 200 6,68 PE100 SDR17 RC 2/2
S149 S150 3,45 15,15 198,32 198,27 160 3,45 PE100 SDR17 RC 2/2
S150 S151 3,30 15,15 198,27 198,22 160 3,30 PE100 SDR17 RC 2/2
S151 S155 2,00 15,15 198,22 198,19 160 2,00 PE100 SDR17 RC 2/2
S152 WZ63 5,34 15,15 198,08 198,00 200 5,34 PE100 SDR17 RC 2/2
S154 WZ73 2,07 3,88 197,90 197,89 160 2,07 PE100 SDR17 RC 2/2
S154 S183 4,47 -8,75 197,90 197,93 110 4,47 PE100 SDR17 RC 2/2
S155 S156 2,19 0,00 198,19 198,19 160 2,19 PE100 SDR17 RC 2/2
S155 S152 6,84 15,15 198,19 198,08 200 6,84 PE100 SDR17 RC 2/2
S156 S157 10,83 -8,70 198,19 198,28 160 10,83 PE100 SDR17 RC 2/2
S157 W4 20,97 3,51 198,28 198,21 160 20,98 PE100 SDR17 RC 2/2
S158 WZ3 20,51 1,14 198,00 197,97 160 20,51 PE100 SDR17 RC 2/2
S159 S180 2,83 -253,94 197,03 197,75 160 2,92 PE100 SDR17 RC 2/2
S160 S154 6,06 -21,43 197,77 197,90 160 6,06 PE100 SDR17 RC 2/2
S161 WZ70 7,48 -4,48 197,47 197,51 110 7,48 PE100 SDR17 RC 2/2
S161 S163 2,08 0,84 197,47 197,47 160 2,08 PE100 SDR17 RC 2/2
S163 S164 9,34 0,84 197,47 197,46 160 9,34 PE100 SDR17 RC 2/2
S164 S165 2,89 0,84 197,46 197,46 110 2,89 PE100 SDR17 RC 2/2
S165 S166 0,58 0,84 197,46 197,46 110 0,58 PE100 SDR17 RC 2/2
S167 W5 1,16 198,48 197,20 160 1,73 PE100 SDR17 RC 2/2
S167 S177 0,81 -8,93 198,48 198,49 160 0,81 PE100 SDR17 RC 2/2
S167 S176 0,64 -21,58 198,48 198,50 160 0,64 PE100 SDR17 RC 2/2
S168 WZ75 17,21 -5,26 198,34 198,43 160 17,21 PE100 SDR17 RC 2/2
S169 S174 2,03 -44,80 198,44 198,53 110 2,03 PE100 SDR17 RC 2/2
S169 S170 3,14 -5,26 198,44 198,46 160 3,14 PE100 SDR17 RC 2/2
S170 S171 6,00 -5,26 198,46 198,49 160 6,00 PE100 SDR17 RC 2/2
S171 S172 0,89 -5,26 198,49 198,50 160 0,89 PE100 SDR17 RC 2/2
S172 S173 1,29 -5,26 198,50 198,50 160 1,29 PE100 SDR17 RC 2/2
S174 S175 6,77 -24,97 198,53 198,70 110 6,77 PE100 SDR17 RC 2/2
S178 S179 5,59 -31,95 198,31 198,48 110 5,60 PE100 SDR17 RC 2/2
S178 S168 6,01 -5,26 198,31 198,34 160 6,01 PE100 SDR17 RC 2/2
S180 W3 0,42 197,75 198,27 110 0,67 PE100 SDR17 RC 2/2
S180 S160 0,94 -21,43 197,75 197,77 160 0,94 PE100 SDR17 RC 2/2
S181 S182 4,44 -3,38 198,33 198,34 110 4,44 PE100 SDR17 RC 2/2
S187 S147 1,00 17,05 198,00 197,99 200 1,00 PE100 SDR17 RC 2/2
W2 WZ63 13,81 -15,15 197,79 198,00 200 13,81 PE100 SDR17 RC 2/2
W3 S181 3,08 -17,85 198,27 198,33 110 3,08 PE100 SDR17 RC 2/2
W4 S158 3,54 59,52 198,21 198,00 160 3,54 PE100 SDR17 RC 2/2
W5 W6 2,46 0,00 197,20 197,20 160 2,46 PE100 SDR17 RC 2/2
W6 S178 0,42 197,20 198,31 160 1,18 PE100 SDR17 RC 2/2
W7 HC15_1 2,89 -48,92 197,69 197,83 32 2,89 PE100 SDR11 RC 2/2

WZ3 WZ65 1,07 1,14 197,97 197,97 160 1,07 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ65 WZ66 2,60 1,14 197,97 197,97 160 2,60 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ66 WZ67 1,23 763,92 197,97 197,03 160 1,55 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ67 S159 9,39 0,00 197,03 197,03 160 9,39 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ68 WZ72 34,09 10,08 197,82 197,48 160 34,09 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ69 S162 0,94 -4,48 197,51 197,52 110 0,94 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ70 WZ69 1,77 -4,48 197,51 197,51 110 1,77 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ71 S161 1,25 0,84 197,47 197,47 160 1,25 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ72 WZ71 3,14 0,84 197,48 197,47 160 3,14 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ73 WZ68 17,43 3,88 197,89 197,82 160 17,43 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ74 S169 0,99 -5,26 198,44 198,44 160 0,99 PE100 SDR17 RC 2/2
WZ75 WZ74 1,88 -5,26 198,43 198,44 160 1,88 PE100 SDR17 RC 2/2

▲Nazwa 
węzła 

początkowego

Nazwa węzła 
końcowego

Długość 
odcinka [m]

Rzędna 
początku rury

Rzędna 
końca rury

Średnica 
nominalna lub 

szerokość 
[mm]

Długość 3D 
odcinka [m]

1 434,00

1 104,77

-1 250,41

-2 626,37
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TABELA 04

Strona 1

TABELA 04 – WODOCIĄG – WĘZŁY
▲Nazwa Wsp. X: Wsp. Y:
CN3 5699108,51 6495354,21
CN4 5699113,80 6495355,47
CN5 5699128,20 6495358,88
CN6 5699132,73 6495359,77
CN9 5699144,38 6495420,43
CN14 5699093,38 6495353,12
CN15 5699177,15 6495362,57
HC3 5699106,68 6495358,88
HC3_1 5699107,71 6495357,30
HC4 5699115,03 6495350,28
HC5 5699130,43 6495353,28
HC6 5699130,83 6495366,93
HC9 5699143,82 6495425,18
HC9_1 5699144,16 6495424,51
HC14 5699089,24 6495342,39
HC14_1 5699091,50 6495350,64
HC14_3 5699089,60 6495342,61
HC15 5699176,89 6495367,89
HC15_1 5699177,31 6495367,01
S141 5699097,68 6495320,41
S142 5699104,78 6495323,01
S147 5699099,54 6495315,36
S149 5699092,25 6495354,54
S150 5699094,40 6495351,84
S151 5699094,52 6495348,55
S152 5699100,86 6495342,38
S154 5699174,61 6495362,99
S155 5699095,95 6495347,15
S156 5699097,45 6495348,75
S157 5699107,00 6495353,85
S158 5699130,85 6495359,50
S159 5699164,88 6495364,11
S160 5699168,65 6495364,10
S161 5699232,39 6495358,59
S162 5699242,55 6495358,48
S163 5699232,52 6495360,66
S164 5699231,32 6495369,92
S165 5699228,45 6495369,60
S166 5699228,39 6495370,18
S167 5699129,02 6495415,22
S168 5699137,82 6495420,08
S169 5699157,80 6495420,51
S170 5699160,94 6495420,63
S171 5699166,94 6495420,83
S172 5699167,75 6495421,20
S173 5699169,04 6495421,24
S174 5699157,72 6495422,54
S175 5699154,74 6495428,62
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TABELA 04

Strona 2

S176 5699128,48 6495414,88
S177 5699128,66 6495415,95
S178 5699132,56 6495417,17
S179 5699135,26 6495412,27
S180 5699167,71 6495364,10
S181 5699167,81 6495367,60
S182 5699170,11 6495371,40
S183 5699173,81 6495358,59
S187 5699099,19 6495316,30
S188 5699098,68 6495316,10
W1 5699098,51 6495320,72
W2 5699104,33 6495324,25
W3 5699167,72 6495364,52
W4 5699127,41 6495358,70
W5 5699130,03 6495415,78
W6 5699132,18 6495416,99
W7 5699177,21 6495364,13
WZ3 5699151,16 6495362,37
WZ63 5699099,55 6495337,20
WZ65 5699152,15 6495361,97
WZ66 5699154,73 6495362,33
WZ67 5699155,53 6495363,27
WZ68 5699194,02 6495361,30
WZ69 5699241,61 6495358,52
WZ70 5699239,86 6495358,25
WZ71 5699231,14 6495358,63
WZ72 5699228,00 6495358,60
WZ73 5699176,64 6495362,61
WZ74 5699156,81 6495420,47
WZ75 5699155,00 6495421,01
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